Anpassungen Budget 2019 gemass ER Sitzung

Erfolgsrechnung gemass Antrag Gemeinderat
Zuséatzliches Budget fir Beitrag Theater Basel
Zusétzliche Kosten Pick - e - Bike

Beitrag Standortférderung BL fir Pick - e - Bike

Erfolgsrechnung geméss Einwohnerrat

Investitionsrechnung gemass Antrag Gemeinderat
Streichung Investition LSP

Investitionsrechnung gemass Einwohnerrat

Spezialfinanzierung Wasser (7101) - Antrag Gemeinderat
Reduktion Wasserzins auf CHF 1.10 CHF/m3

Spezialfinanzierung Wasser (7101) - gemass Einwohnerrat

-528'450.00

-20'000.00

-18'300.00

5'000.00

-561'750.00

15'361'500.00

-75'000.00

15'286'500.00

946'920.00
-310'000.00

636'920.00

Konto/Bemerkung
3113-3636
6290-3634.30

6290-4631.30

6150-5010.35

7101 - 4240

Bereich

BEK

BRU

BRU

BRU

BRU



