## Anpassungen Budget 2019 gemäss ER Sitzung

Erfolgsrechnung gemäss Antrag Gemeinderat	-528'450.00	Konto/Bemerkung	Bereich
Zusätzliches Budget für Beitrag Theater Basel	-20'000.00	3113-3636	BEK
Zusätzliche Kosten Pick - e - Bike	-18'300.00	6290-3634.30	BRU
Beitrag Standortförderung BL für Pick - e - Bike	5'000.00	6290-4631.30	BRU
Erfolgsrechnung gemäss Einwohnerrat	-561'750.00		
Investitionsrechnung gemäss Antrag Gemeinderat	15'361'500.00		
Streichung Investition LSP	-75'000.00	6150-5010.35	BRU
Investitionsrechnung gemäss Einwohnerrat	15'286'500.00		
Spezialfinanzierung Wasser (7101) - Antrag Gemeinderat	946'920.00		
Reduktion Wasserzins auf CHF 1.10 CHF/m3	-310'000.00	7101 - 4240	BRU
Spezialfinanzierung Wasser (7101) - gemäss Einwohnerrat	636'920.00		